
Relatório de Dúvidas do Processo

Processo

Número: PE nº 0004/2023 Número do Processo Interno: PL nº 0014/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 27/02/2023 - 08:41

Orgão: Prefeitura Municipal de Catanduvas Município: Catanduvas / SC
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21/02/2023 -

21:33

ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023 -

Boa noite, favor, esclarecer as seguintes perguntas abaixo: Para o lote 1 : No item 1,2,3 e 4 do , que tipo de tachas e tachões são

esses, tipo 1,2 ou 3 ? No item 24 “Fornecimento de suporte extra com implantação “, qual seria o tamanho, espessura e

diâmetro desse suporte? Para o lote 2: Qual a espessura para aplicação do item 1 e 2, é 4, 5 ou 6 mm?

21/02/2023 -

21:45

ESCLARECIMENTO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023 -

Para o lote 2: Qual a tinta devemos usar para o item 1 e 2, base solvente ou agua?

javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
javascript: void(0)
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/Pregoes/Esclarecimento/?slA=Edit&ttCD_CHAVE=222315
http://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/

